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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 02 sierpnia 2016 roku

Wykonawcy biorgcy
udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANY TRESCI STWZ

dot. postgpowania na: Dostawa i uruchomienie stolu operacyjnego dla Bloku Operacyjnego przy

ulicy Torunskiej 7 (sprawa nr 51/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, informujemy, co nastepuje:

Pytanie 1 - Dotyczy tresci SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydhluzenie terminu realizacji zaméwienia do 42 dni od dnia
zawarcia umowy? Przedmiotem zaméwienia jest sprzet medyczny, ktéry konfigurowany jest zgodnie
z wymogami Zamawiajacego, proces jego produkcji moze zatem zosta¢ rozpoczety dopiero po
podpisaniu umowy z Zamawiajgcym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje termin realizacji zamowienia zawarty w SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Zakup stolu operacyjnego dla Bloku Operacyjnego (ul.

Torunska)

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny mobilny z podwojnymi kotami o $rednicy
125mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

C;,y Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z centralng blokadg k6t w postaci
elektromechaniczne wysuwanych nézek, na ktorych stot stoi podczas zabiegéw — 4 nozki wysuwane w
skrajnych punktach podstawy niewystajace poza jej obrys?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny o napedzie elektrohydraulicznym?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania stolu operacyjnego o napedzie
elektrohydraulicznym.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, ktérego rama blatu wykonana jest z
odlewanego stopu aluminium gwarantujgcego najwyzsza wytrzymato$é przy mniejszej masie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 6

Czty Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, w ktérym poszczegdlne segmenty blatu
montowane sg za pomoca automatycznych zatrzaskow/szybkoztaczy (bezpieczne pofaczenie ,,otwor-
bolec”) umozliwiajagcych szybki montaz i demontaz elementow skitadowych blatu bez potrzeby
stosowania dodatkowych, niepraktycznych pokretet? Pokretta s3 rozwigzaniem potencjalnie
niebezpiecznym, gdyz personel moze nieswiadomie zapomnie¢ o ich dokrgceniu, co moze
spowodowa¢ wypadnigcie segmentu. Oferowane rozwigzanie gwarantuje bezpieczne polfaczenie
segmentow blatu bez dodatkowych manipulacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Ciy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny wyposazony w dwa piloty, w tym jeden
zapasowy — pelnigcy funkcj¢ sterownika awaryjnego, umieszczony w specjalnym zamykanym
schowku w podstawie stotu, ktéry umozliwia sterowanie wszystkimi wymaganymi funkcjami zamiast
panelu sterujacego umieszczonego na kolumnie? Rozwigzanie to jest znacznie korzystniejsze od
wymaganego, gdyz w przypadku koniecznosci wykorzystania sterownika awaryjnego personel nie
musi zgina¢ si¢, a wregcz ,wchodzi¢ pod stéf” co jest nie tylko wyjatkowo niekomfortowe, jak
rowniez niepraktyczne z punktu widzenia dezynfekcji stohu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z dolnym potozeniem blatu wynoszacym
650mm? Roéznica zaledwie 10mm nie bedzie zauwazalna w praktyce.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z przechylami bocznymi wynoszacymi
20°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny, w ktéorym regulacja podgléwka
realizowana jest w zakresie od -58° do +26° z dodatkowa mozliwoscia jego wysunigcia o 135mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacja pozycji ptyty plecowej dolnej
w zakresie od -35° do +70°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny o dopuszczalnym obcigzeniu na poziomie
350kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 13

Ciy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny stét operacyjny z centralng blokada
kot za pomocg dzwigni noznej umozlwiajacej uzyskanie: centralnej blokady stohu (stét stoi na kotach
podczas zabiegu); funkcji do jazdy kierunkowej utatwiajgcej przemieszczanie stolu w linii prostej;
funkcji jazdy swobodnej we wszystkich kierunkach?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 14

C)zrty Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny stot operacyjny, ktéry w pozycji
zablokowane;j stoi stabilnie na wbudowanych w podstawg nézkach, po podniesieniu kot za pomoca
dzwigni noznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 15

CZy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny stot operacyjny, ktérego podstawa
osfonigta jest odpornym na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne i fatwym w czyszczeniu tworzywem
ABS?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny sté operacyjny, w ktérym plyta
nozna (podno6zki) regulowana jest za pomoca sprezyn gazowych w zakresie od -100 do +55°?
Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny stot operacyjny z mozliwoscia
wyboru orientacji utoZenia pacjenta na pilocie zamiast na panelu bocznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny stét operacyjny z regulacja
wysokosci blatu (bez materacy w zakresie od 670 do 1070mm?

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny stét operacyjny z przechylami
bocznymi wynoszgcymi 18°?

Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania elektromechaniczny stét operacyjny z podgléwkiem
regulowanym w zakresie +/-45° z pojedyncza regulacja?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny mobilny z specjalnymi wytrzymatymi
szerokimi kotami pojedynczymi o $rednicy 80 mm?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z centralng blokada podstawy w
postaci elektrohydraulicznie wysuwanych nézek? Oferowane rozwigzanie jest rwnowazne
do opisanego w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 23

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stoét operacyjny z ndézkami wysuwanymi
pomiedzy pojedynczymi kotami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania sto! operacyjny z napgdem
elektrohydraulicznym? Oferowane rozwigzanie jest rownowazne do opisanego w SIWZ i
powszechnie stosowane w stotach operacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny posiadajacy podstawe z
mozliwoscig czeSciowego wsunigcia stop operatora pod podstawe?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci, aby stol operacyjny posiadal elementy konstrukcyjne blatu
wykonane ze stopu aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte stalg
nierdzewng? Aluminium anodowane jest rowniez metalem nierdzewnym, z grupy metali
lekkich, a wiec nie ma réznicy w trwatosci antykorozyjnej obu metali. Przy zachowaniu tych
samych wilasciwosci antykorozyjnych jak stal nierdzewna blat z aluminium anodowanego
jest lzejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewow przenosi wigksze
obcigzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27

Czy w ramach wymogu zawartego w punkcie 10 tabeli technicznej, Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania stot operacyjny z blatem modutowym z mozliwoscia montazu tylko plyty
podgtéwka i segmentdw nog z obu stron stotu do segmentu oparcia plecéw oraz siedziska -
co daje mozliwos$¢ uzyskania znacznego wychylenia blatu w stosunku do kolumny stotu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt operacyjny z obstuga funkcji stolu za

pomocg  pilota  przewodowego  przez  uklad  elektrohydrauliczny = zamiast
elektromechanicznego?

Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st operacyjny z ptyta nozng regulowang za
pomoca sprezyn gazowych z blokada?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stoét operacyjny z dodatkowym panelem awaryjnego
sterowania umieszczonym na kolumnie, ktéry w celu aktywowania danej funkcji wymaga
konieczno$ci nacisnigcia przycisku aktywacyjnego a nastgpnie wybrania zadanej funkcji - w celu
unikniecia przypadkowej aktywacji panelu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja segmentu oparcia
plecow w zakresie od -30 stopni do +80 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z regulacja segmentu
podndzkow w zakresie od +30 stopni do -90 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja segmentu podgtowka
w zakresie od -90 stopni do +60 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, ktérego dopuszczalne obcigzenie wynosi
300 kg?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny wyposazony w
anestezjologiczng ramke ekranu metalowg (sztywng) z mozliwoscia ustawienia dowolnej
zadanej pozycji dzigki zastosowaniu uchwytu wielopozycyjnego?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36

do pkt. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z kotami o $rednicy 125 mm?

Proponowany parametr nie ma wptywu na walory uzytkowe oraz funkcjonalno$¢ stotu, rézni sig tylko
w nieznacznym stopniu od wymaganego a zapewnia taka sama mobilnos¢ stotu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 37

- do pkt 10 - Czy Zamawiajacy dopusci system mocowania segmentéw blatu z dodatkowym
zabezpieczeniem uzyskiwanym dzwignig? Proponowane rozwigzanie jest rownowazne do
wymaganego a dodatkowo tatwiejsze i praktyczniejsze w obstudze.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38

- do pkt 21 — Czy Zamawiajacy dopusci podglowek regulowany w zakresie +/- 45° z podwojng
regulacja? — proponowany parametr nie wptywa na obnizenie funkcjonalnosci stotu oraz mozliwosé
pozycjonowania pacjenta podczas operacji a  rozni si¢ tylko w nieznacznym stopniu od

wymaganego
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. 5
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Pytanie 39

- zo pkt 22 — Czy zamawiajacy dopusci podnézek regulowany w zakresie + 80° /- 90° w plaszczyznie
goéra dot? — proponowany parametr nie wptywa na obnizenie funkcjonalnoéci stohu oraz mozliwosé
pozycjonowania pacjenta podczas operacji a rozni si¢ tylko w nieznacznym stopniu od wymaganego
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40, dotyczy pkt 3

Czy Zamawiajacy dopusci stél operacyjny mobilny o s$rednicy kot 80mm z ich centralng
elektrohydrauliczng blokada? Centralna blokada kot w postaci elektrohydraulicznie wysuwanych
nozek, na ktorych stét musi sta¢ podczas zabiegu Wysuwane nozki sa aktywnie wspierane przez
funkcj¢ auto poziomowania stolu? Rozwigzanie takie przy zastosowaniu dwéch wbudowanych
akumulatoréw daje efektywniejsza obstuge stolu, a wysuwane nozki poza kotami gwarantujg
bezawaryjng prace¢ i w zadnym przypadku nie s3 w stanie zablokowa¢ két jezdnych w przypadku
uszkodzenia podndzka.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 41, dotyczy pkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci elektrohydrauliczny naped stotu ? Rozwigzanie takie jest korzystniejsze i
bezpieczniejsze w przypadku awarii stotu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 42, dotyczy pkt 10

Czy Zamawiajacy dopusci system mocowania segmentow bez dodatkowego zabezpieczenia
uzyskiwanego pokrettem? Oferowane mocowanie jest zatrzaskowe-stabilne, niewymagajace
dodatkowych pokretel blokujacych. Rozwigzanie takie w peli gwarantuje bezpieczenstwo
uzytkowania i jest duzo bardziej wygodne od wymaganego, prostsze i szybsze w obshidze.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43, dotyczy pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci obstuge funkcji stotu za pomocg pilota przewodowego sterujacego uktadem
hydraulicznym:

- regulacja wysokosci;

- przechyly boczne;

- Trendelennburga / Antytrendelennburga,,

- ptyta nozna,

- plyta plecowa,

- pozycja standardowa ,,0”,

- wysuwanie ndzek podwozia i

- dodatkowo funkcja Chair, Flex,

- przesuw poziomy

Dodatkowe funkcje daja wigcej mozliwosci ulozenia pacjenta oraz zwigkszaja dostepnosé dla
urzadzen diagnostycznych

Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 44, dotyczy pkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ obstugi funkcji stohu z niezaleznego panelu sterujacego?

Panel awaryjny jest oddzielnym i niezaleznym elementem stotu, co uniemozliwia ryzyko omytkowego
uruchomienia trybu awaryjnego znacznie zwigkszajac bezpieczefistwo.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45, dotyczy pkt 13

Czy Zamawiajacy dopusci kolumng wyposazong w panel do awaryjnego sterowania stolem w formie
dodatkowego pilota zlokalizowanego w schowku na kolumnie od strony glowy. Aktywacja pilota
nastgpuje po wysunigciu dzwigni hydraulicznej dla ruchu awaryjnego (lewa strona podstawy stotu) co
jednoczesnie dezaktywuje pilot glowny Rozwiazanie takie daje wyjagtkowe bezpieczenstwo oraz
zabezpiecza przed przypadkowym uruchomieniem trybu awaryjnego.

Odpowieds: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46, dotyczy pkt 17
Czy Zamawiajacy dopusci przechyly boczne regulowane w zakresie +/-20?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 47, dotyczy pkt 21
Czy Zamawiajacy dopusci podglowek regulowany w zakresie +45°/-90" z podwojna regulacja?
Odpowieds: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48, dotyczy pkt 22
Czy Zamawiajacy dopusci podnozek regulowany w zakresie + 30%/- 90° w plaszczyznie gora dot?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 49
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z ergonomiczng podstawg przejezdng w
ksztalcie litery T jak na zatagczonym ponizej rysunku?

|t

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 50

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot operacyjny mobilny z trzema kotami w tym dwa kota
podwdjne 125 mm, jedno koto obrotowe 100 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z system blokowania ko6t jezdnych przy
pomocy 4 wysuwanych stopek gwarantujagcy pewne blokowanie stotu na czas operacji — stopki
uruchamiane z pilota? Wysunigcie stopek powoduje podniesienie kot w gore.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 52

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z systemem mocowania segmentéw za
pomoca szybkoztgczy sworzniowo/gniazdowych?

Odpowied: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacja plyty noznej z
wykorzystaniem sprezyn gazowych umozliwiajacych bezstopniowg i ptynna regulacje segmentu?
Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny w ktérym celu aktywowania danej funkcji
z panelu do awaryjnego sterowania wymagane jest nacisnigcie przycisku wilaczajacego panel a
nastgpnie nacisnigcie przycisku danej funkcji.?

Odpowieds: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 55
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z regulacja podgtéwka w zakresie +/-45°?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z pojedyncza regulacjg podgtowka?
Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 57

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacja podnézkéw w zakresie -
90°/420°?

Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 58

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacjg plyty plecowej w zakresie
+80°/-30°?

Odpowiedsz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 59

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z dopuszczalnym obcigzeniem 275 kg?
Odpowied;: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy ,,Prawo zaméwien publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity ) zmiang tresci
SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

ds. ekoffo ic7(x\n-a) nyinistiacyjnych

v/
mgr i 'iv,\rm rz Sz¢wcezyk
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